PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Ofício n° 230/2020

Piumhi/MG, 04 de Agosto de 2020.

Vereador,

Em resposta ao ofício n° 102/2020/VEREADOR. informo que nos últimos meses estão

sendo realizadas medidas de restruturação no trânsito do Município com a finalidade de

melhorar a mobilidade urbana.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de elevada

estima e apreço.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor
Gleisson Araújo Nunes
D.D. Vereador da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta